
qOL|C%

^ 7'
m
CA
% REpŮ0

PCR19ETRpo32253801

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKEHO KRAJE

Pomáhat a ch|,'li)ii Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Ál 1, , Á i' ,,. .,,,,,.1,.,, á==1= · ·-

Č. j. KRPK-46203-30/ČJ-2024-1900MN Dolní Rychnov, 31. března 2025
Počet listů: 1 (2 strany)

Specifikace a zadávací podmínky veřejné zakázky na akci:

,,KŘP Kvk - ÚO Sokolov, Dolní Rychnov, Dobrovského 1935 - odstranění závad z PBŘ -
protipožární dveře "

1. Vymezení předmětu plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen VZ) je dodávka a instalace 1ks protipožárních dveří
k rozdělení objektu ÚO Sokolov, Dobrovského 1935, Dolní Rychnov do požárních úseků v souladu
s podmínkami stanovenými v požárně bezpečnostním řešení včetně potřebných zednických praci.

2. Specifikace předmětu plnění

- 1 x požární dveře instalované mezi vstupní halou s recepcí a vstupní chodbou do křídel objektu
označené ,,A", ,,B" v 1, NP - celkové rozměry otvoru pro instalaci požárnich dveří
2,15mx2,90m

- dveře jednokřídlé, posuvné + 1 křídlo pevné, automatické s elektrickým pohonem, ovládání
pomocí pohybového čidla, režim automatický s možností ručního otevření v případě nouze,
napojení na pohybové čidlo včetně magnetického zámku

- zajištění přivodu elektrické energie a napojení na náhradni zdroj
- průchozi šIřka min. 900 mm
- průchozí výška min. 2100 mm
- požární odolnost dveří El-C 30dp1, výplň dveří - protipožární sklo
- nad dveřmi bude nadsvětlík
- barevný odstín posuvného křídla šedá RAL 7035 (světle šedá)
- konstrukce vsazena do SDK, barevný odstín šedá RAL 7000

Součástí zakázky budou zednické práce (začištění, malování,...apod.) a potřebná stavební
připravenost pro instalaci dveří.

3. Doba a způsob pIněni

Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo
Předpoklad ukončeni prací: nejpozději do 31. 10. 2025

Způsob plnění:
Dodavatelsky se splněnim všech podmínek a požadavků uvedených v této VZ při dodržení
veškerých právních předpisů a platných norem, které se k předmětu plněni vztahují.



Č. J. KRPK-46203-30/ČJ-2024-1900MN PCR19ETRPO32253801 '

4. Další podmínky
.Zhotovitel bere na vědomľ, že si vlastním zaměřením ověří správnost požadovaných rozměrů

stavebnľch otvorů a dveří.

Požadovaná záruka je minimálně 24 měsíců.

Při předání staveniště dodá zhotovitel jmenný seznam všech pracovníků včetně č. občanských
průkazů, kteři se budou pohybovat na stavbě.
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšÍření pracovni
doby i mimo tyto hodiny a o vIkendech a svátcich.
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti a zabránit
rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.
Před zahájenírn praci bude provedeno předáni staveniště a proškolení v oblasti bezpečnosti práce.
Čerpání energiľ bude probíhat ze stávajicích rozvodů v místě staveniště.
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci
díla.
Při předánľ díla budou zadavateli předány doklady o montáži požárně bezpečnostního zařízenÍ
a protokol o kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení.
Značeni dveři proběhne v souladu s vyhláškou č. 202/1999 Sb., kterou se stanovi technické
podmínky požárních dveři, kouřotěsných dveří a kouřotěsných požárních dveří.

5. Kvajifikačni předpokladV:

Zhotovitel k cenové nabídce doložI osvědčení k montáži protipožárnich dveří a zárubni. Uchaze¢
musÍ být dŕžitelem oprávněni pro výkon činnosti, která je předmětem plněnľ.

2


